Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 марта 2023 г. N 47-Р
г. Фокино

О проведении мероприятий по благоустройству
и улучшению санитарного состояния
территории городского округа город Фокино

В целях улучшения санитарного состояния территорий городского округа город
Фокино:

*

1 .Провести 01 и 22 апреля 2023 года общегородские субботники.
2. Провести с 27 марта по 27 апреля 2023 года месячник по благоустройству и

улучшению санитарного состояния территории городского округа город Фокино.
3.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений привести

в порядок территории, прилегающие к объектам предприятий, организаций, учреждений,
индивидуальным предпринимателям обеспечить уборку территорий, прилегающих к
торговым киоскам, павильонам и прилавкам,

4.Обратиться к жителям города с просьбой принять активное участие в
мероприятиях по уборке придомовых территорий частных и многоквартирных домов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации города Фокино Симкину М.А.